



S00AP00WEBE4

PMU 144 038/2018 60
56.8 S10
L:3**DODATEK č. 1****ke****SMLOUVĚ O DÍLO 03/02/18/2018**

uzavřené dle § 2589 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů (dále též „občanský zákoník“)

Číslo smlouvy zhotovitele: 03/02/18/2018
Číslo smlouvy objednatele: 03/02/18/2018
Číslo Dodatku č. 1: **37/09/18/2018**

I.**Smluvní strany****1.1****Objednatel: Statutární město Prostějov**

nám. T. G. Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov

zastoupené RNDr. Alenou Raškovou - primátorkou SM Prostějova

zástupce oprávněný jednat ve věcech smluvních:

Ing. Antonín Zajíček, vedoucí ORI MMPv

zástupce oprávněný jednat ve věcech technických:

Ing. Petr Brückner, Ing. František Urbášek, OR ORI MMPv,



IČ : 002 88 659

DIČ : CZ 00288659

1.2**Zhotovitel: ARTPROJEKT JIHLAVA, spol. s r.o.**

se sídlem: Minoritské náměstí 1153/11, 586 01 Jihlava

zastoupená: Ing. arch. Petrem Holubem – jednatelem společnosti

Za zhotovitele je oprávněn jednat: Ing. arch. Petr Holub

Ve věcech smluvních: Ing. arch. Petr Holub

Ve věcech technických: 

IČO: 25558692

DIČ: CZ25558692

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C
vložka 33452.

II. Předmět Dodatku č. 1

V souladu s ujednáním článku II. Rozsah a obsah předmětu plnění smlouvy, odst. 2.3 výše citované Smlouvy o dílo 03/02/18/2018, ze dne 6. 3. 2018, jejímž předmětem je AD pro provádění stavební akce „Komunitní dům v lokalitě ulice Sušilova, Prostějov“ se mění a doplňuje část textu článku č. IV. Termíny plnění, odst. 4. 1 a článku č. V. Cena díla, odst. 5. 1 takto:

IV. Termíny plnění

4.1 Zhotovitel se zavazuje, že činnost dohodnutou ve čl. II. této smlouvy pro objednatele vykoná v termínech:

**Od uzavření smlouvy do:
15. 12. 2018**

V. Cena díla

5.1 Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli cenu za provedení díla ve výši:
Výkon funkce autorského dozoru dle článku II. této smlouvy

Cena za 1 hodinu výkonu funkce autorského dozoru bez DPH: 450,- Kč

Cena za 1 jízdu do Prostějova bez DPH: 3.200,- Kč

Celkem předpokládaný počet hodin výkonu funkce: 250

Celkem předpokládaný počet cest: 20

Cena celkem bez DPH:	176.500,- Kč
DPH 21%:	37.065,- Kč
Cena celkem vč. 21% DPH:	213 565,- Kč

Cena Dodatku č. 1 celkem bez DPH	107.500,- Kč
21% DPH	22.575,- Kč
Cena Dodatku č. 1 celkem vč. 21% DPH	130.075,- Kč

Cena za dílo celkem bez DPH	284.000,- Kč
21% DPH	59.640,- Kč
Cena za dílo celkem vč. 21% DPH	343.640,- Kč

Slovy: tři sta čtyřicet tři tisíce šest set čtyřicet korun českých včetně DPH

K rozšíření rozsahu autorského dozoru dochází z důvodu dodatečných změn projektové dokumentace, provedených na základě dodatečných požadavků objednatele, respektujících aktuální požadavky potřeby komunitního bydlení seniorů ve městě Prostějově.

III.

Závěrečná ustanovení dodatku č. 1

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo číslo smlouvy objednatele 03/02/18/2018 ze dne 6. 3. 2018, které nebyly tímto Dodatkem č. 1 dotčeny, zůstávají v platnosti a nemění se.
2. Tento Dodatek č. 1 je vypracován ve třech vyhotoveních s platností originálu, přičemž po jejich podpisu obdrží Zhotovitel dvě vyhotovení a Objednatel tři vyhotovení.
3. Tento Dodatek č. 1 smlouvy 03/02/18/2018 ze dne 6. 3. 2018 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran.
4. Tento Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. o registru smluv.
5. Smluvní strany sjednávají, že Objednatel zašle informaci Zhotoviteli o uveřejnění dodatku v Registru smluv.
6. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před podpisem řádně přečetly a souhlasí s celým jeho obsahem. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 03/02/18/2018 ze dne 6. 3. 2018 je uzavřen podle jejich svobodné vůle, nikoliv v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek.

V Prostějově, dne 30.10.2018



Objednatel

V Jihlavě, dne 25.10.2018



Zhotovitel

